
苏州市巡游出租汽车经营权成交结果公示

按照《苏州市区巡游出租车经营权变更登记“一件事”办理实施方案》的要求，对出租车经营权

变更登记进行公示，详情如下：

序号 经营权证号 转让方 原车牌号 受让方 现车牌号 成交日期

1
320500000702 刘立军 苏 EDW1809 郑维华 苏 EDV2620 2024 年 5 月 6日

2
320523010441 李正顺 苏 UT0V18 苏剑红 苏 U2CQ71 2024 年 5 月 7日

3
320523010973 章光忠 苏 UZ2Y68 徐海芹 苏 U8JS00 2024 年 5 月 9日

4
320523011278 曹永 苏 U2945T 黄泽国 苏 U1AA67 2024 年 5 月 11 日

5
320523010991 顾建伟 苏 UD3C83 庄雷 苏 U0AG50 2024 年 5 月 22 日

6
320500000583 金道华 苏 E192UF 李可秒 苏 U8WA38 2024 年 5 月 24 日

7
320523010039 朱巍 苏 UW0Q73 康加伟 苏 U3QA80 2024 年 5 月 24 日



公示期自 2024 年 6 月 3 日至 2024 年 6 月 7 日。

8
苏 320500000857 孙超 苏 E6VY38 李春林 苏 ED72669 2024 年 5 月 9日

9
苏 320500000612 吴建祥 苏 E9MG71 卢雅琴 苏 U2ZA59 2024 年 5 月 28 日

10
苏 320500000893 李海钢 苏 ETV869 孙飞 苏 U2KB98 2024 年 5 月 28 日

11
320523011408 周乔军 苏 UL5H08 陆肇柱 苏 U1FA09 2024 年 5 月 28 日

12
320523010925 张坚 苏 UD0W62 朱文 苏 UB7H50 2024 年 5 月 28 日

13
320523011560 陈益明 苏 UZ5S68 陈梅根 苏 U3SY83 2024 年 5 月 28 日

14
320523010039 朱巍 苏 UW0Q73 康加伟 苏 U3QA80 2024 年 5 月 28 日

15 320523011546 高留善 苏 UH6A27 朱辉 苏 U0MQ07
2024 年 5 月 30 日

16
320523011724 朱建方 苏 UA2B15 张焕春 苏 EAT7163 2024 年 5 月 31 日

17
320523010800 邱强娃 苏 EUP5N87 蒋连友 苏 U3MY39 2024 年 5 月 31 日




	苏州市巡游出租汽车经营权成交结果公示
	按照《苏州市区巡游出租车经营权变更登记“一件事”办理实施方案》的要求，对出租车经营权变更登记进行公示

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

